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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD ve Meksika arasındaki dün uygulanması planlanan tarifelerin önlenmesi için bir anlaşmaya varılması ile 

piyasalardaki risk iştahı arttı. Ayrıca istihdam raporundaki zayıflığın Fed’in gelecek dönem faiz indirim ihtimaline ilişkin 
beklentiyi arttırması global endekslerde yükseliş potansiyeli yarattı.  

 Haftanın ilk işlem günü S&P500 endeksi yüzde 1,1’e varan oranda artış yakalasa da günü yüzde 0,5 artı ile kapattı. 
Mayıs ayı başında 2900 seviyesi üzerini test eden endeksin bu seviye üzeri fiyatlamalarında kalıcı olamadığı görülüyor.  

 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,3 oranında değer kazanırken, Nasdaq endeksinde kazançlar yüzde 1,1 seviyesine 
ulaştı. 

 Goldman Sachs’ın ise Fed’in yakında faizleri düşüreceği konusunda artan bir fikir birliğinin yanlış olduğu konusunda 
uyarıda bulunması dikkat çekiciydi. 

 S&P500 endeksi içerisinde önemli oranda ağırlığı bulunan sektörlerden biri olan teknoloji sektörü yüzde 1,0 oranında 
değer kazanımı elde ederken, finans sektöründe yükselişler yüzde 0,9 seviyesine ulaştı.  

 Amazon hisselerinde meydana gelen yüzde 3,1’lik artış yarı iletken stoklarının arkasındaki bilgi teknolojisi sektörünün 
yükselişlerine hız kazandırdı.  

 Diğer yandan, endeks içerisinde emlak sektörü yüzde 0,3 ve kamu hizmetleri sektörü yüzde 0,6 ile genel sektör 
performansının altında kaldı. 

 ABD Başkanı Trump, Çin Devlet Başkanı Xi Jinping’in G-20 Liderler Zirvesi’ne katılmaması halinde Çin’e uygulanacak 
gümrük vergilerini yüzde 60 seviyelerine çıkarmakla ilgili olarak tehditte bulundu.  

 Tüm bu gelişmelerin akabinde ABD 10 yıllık tahvil faizleri altı baz puan artarak yüzde 2,14 seviyesine yükseldi. 
 Dolar endeksi ise yüzde 0,2’lik bir artışla 96,74 seviyesini test etti. 
 ABD JOLTS personel değişim oranı ve iş imkanları verisi Nisan ayında 7,449 milyona düştü. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 United Technologies ile Raytheon yaklaşık 120 milyar dolar değerinde birleşme kararı aldı. Bu karar sonrasında United 

Technologies hisseleri yüzde 3,1 ekside yer alırken, Raytheon hisselerinde kazançlar yüzde 0,7 seviyesine ulaştı. 
Oluşacak yeni şirketin Boeing'in ardından ülkenin en büyük havacılık ve savunma şirketi olarak ikinci şirketi olması 
bekleniyor. 

 Salesforce, Tableau Software'i 15,7 milyar dolara satın alacağını açıkladı. Bu haber sonrasında Tableau Software 
hisseleri yüzde 42’ye varan oranda değer kazandı. Ancak şirketin gün sonu kapanışı yüzde 33,7 artı ile gerçekleşti. 
Salesforce hisseleri ise günü yüzde 5,3 ekside kapattı.  

 Beyond Meat hisseleri Pazartesi günü yüzde 21,2 oranında değer kazandı. Şirket 1 Mayıs’ta gerçekleşen halka arzını 
25 $ olarak fiyatlandırarak, hisse senedi hissedarlarına yüzde 572,4 oranında şaşırtıcı bir getiri sağladı. 

 Huawei, bu yılın dördüncü çeyreğinde gerçekleştirmeyi planladığı hedefi kapsamında dünyanın en büyük akıllı telefon 
üreticisi olmak için daha fazla zamana ihtiyacı olacağını açıkladı. 

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere’de Nisan ayı işsizlik oranı yüzde 3,8 ile 44 yılın en düşük seviyesinde gerçekleşti.  
 İngiltere Merkez Bankası (BOE) Para Politikası Komitesi Üyesi Michael Saunders, faiz oranlarının finansal piyasaların 

beklediğinden önce artırılması gerekebileceğine ilişkin yönde açıklamada bulundu.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Dışişleri Bakanlığı, ABD’nin ticaret gerilimlerinin tırmanmasında ısrarcı olması durumunda Çin’in daha sert bir 

biçimde cevap vereceğine yönelik açıklamada bulundu.  
 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD ÜFE Mayıs  0,1% 0,2% Aylık ** 
 

 
*Hisse önerileri 10-17 Haziran tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

FORD MOTOR COMPANY (F): Ford Motor Company, dünya genelinde bir dizi Ford otomobil, kamyon, hizmet aracı ve 
elektrikli araç üretimi gerçekleştirmektedir. Şirket kendi sürüş sistemlerini geliştirme, araç entegrasyonu sağlama, araç 
mühendisliği ve taşımacılığı gibi ağ geliştirme hizmetleri de sunmaktadır. Ayrıca şirket araçları ile ilgili finansman ve 
kiralama faaliyetlerinde bulunmaktadır. Ford Motor Company 1903 yılında kurulmuştur ve merkezi Michigan, 
Dearborn'de bulunmaktadır. 
  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

FORD MOTOR COMPANY (F) 17.1 12.6 1.1 40879392 39 Milyar $ 9.50-10.00 AL 12.67 8.75

ALASKA AIR GROUP INC. (ALK) 17.1 17.2 2.0 1391950 7 Milyar $ 60.00-61.50 AL 74.90 55.00

BANCO SANTANDER (BRASIL) (BSBR) 17.1 14.6 1.8 869920 42 Milyar $ 11.30-11.75 AL 14.10 10.50
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 ALASKA AIR GROUP INC. (ALK): Alaska Air Group, Inc., bağlı ortaklıkları aracılığıyla yolcu ve kargo hava taşımacılığı 

hizmetleri sunmaktadır. Şirketin Amerika Birleşik Devletleri, Meksika, Kanada ve Kosta Rika'daki 115 varış noktasına varan 

günlük yaklaşık 1,200 uçuş ağı vardır. Şirket 1932 yılında kurulmuştur ve merkezi Seattle, Washington’da bulunmaktadır.  

 
 
BANCO SANTANDER (BRASIL) (BSBR): Banco Santander, küçük ve orta ölçekli işletmelere, Brezilya'daki ve uluslararası 

çaptaki kurumsal müşterilere ticari bankacılık ürünleri ve hizmetleri sunmaktadır. Şirket çek, tasarruf hesapları, 

transferler, finansal ürünler ve hizmetleri, yatırım danışmanlığı,  varlık yönetimi hizmetleri, krediler, ticari finansman ve 

nakit yönetimi gibi hizmetlerde bulunmaktadır. Ayrıca, şirket birleşme ve devralmalarda sermaye piyasaları işlemleri 

kapsamında danışmanlık hizmeti sunar. Banco Santander (Brasil) S.A., 1985 yılında kurulmuştur ve merkezi São Paulo, 

Brezilya'da bulunmaktadır. 
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Fed’in Temmuz ayı toplantısında faizleri indireceğine ilişkin artan beklenti ile değer kaybeden Dolar varlıkları ile EURUSD 
paritesinde 1,1320 seviyesi sınırında fiyatlamalar sürüyor. Dün açıklanan İngiltere büyüme ve sanayi üretim verilerinin 
Euro varlıkları üzerindeki baskısı hissedilmiş olsa da paritenin genel yönünün yukarı yönlü olarak korunduğu görülüyor. 
Bugün açıklanacak olan ABD enflasyon verisi Fed’in ekonominin görünümü açısından yakından takip ettiği bir katalizör 
olması açısından önemli. Paritenin 1,1350 direnci ile beraber yükselişlerine yeni bir ivme kazandırması beklenebilir. 
Özellikle 1,13 desteğinin korunması yukarı yönlü eğilimin devamı açısından belirleyici olacaktır. 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 1,1 düşüşle 53,31 dolar seviyesine geriledi. Rusya 

Enerji Bakanı Aleksander Novak’ın petrol anlaşmasının sonlanması halinde oluşabilecek kötü senaryolara değinmesi 

fiyatlamalar üzerinde baskı oluşturdu. Diğer taraftan Suudi Arabistan Enerji Bakanı’nın petrol üretiminin daha da 

azaltılmasından yana olmadığına ilişkin yapmış olduğu açıklamalar petrol fiyatlarındaki geri çekilmeyi destekledi. Arz 

kısıntısına ilişkin belirsizliğin sürmesi ile geri çekilmelerine hız kazandıran ham petrolde 52,50 desteği üzerindeki 

görünümün korunması yukarı yönlü fiyatlama açısından önemli. Yükseliş potansiyelinin ise 55,50 direnci üzeri kapanışlarla 

destekleneceğini düşünüyoruz.  
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  ALTIN 

ABD ve Meksika arasında gerçekleşecek olan tarifelerin bertaraf edilmesinin piyasalardaki risk iştahını arttırması ile Altın 

fiyatları değer kaybına uğradı. Ayrıca ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde meydana gelen 6 baz puanlık primlenmenin de değerli 

metal fiyatlamaları üzerindeki negatif etkisi sürmeye devam ediyor. Diğer taraftan ABD Başkanı Trump’ın 28-29 Haziran 

tarihlerinde yapılacak olan G20 zirvesine Çin Devlet Başkanı’nın katılmaması durumunda gümrük vergilerini arttıracağını 

açıklaması piyasalardaki tedirginliği bir miktar arttırdı. Dolar’daki zayıflığın ılımlı tonda sürmeye devam etmesi Altın 

fiyatlarında 1320 seviyesi üzerindeki görünümün korunmasına yol açarken, yükselişlerin 1340 direnci ile beraber ivme 

kazanacağını düşünüyoruz.  

 

 

GBPUSD 

Dün İngiltere’de açıklanan makroekonomik verilerin negatif seyri ile geri çekilmelerine hız kazandıran paritenin 1,27 

seviyesi çevresinde tutunmalarını sürdürdüğü görülüyor. Ayrıca bugün açıklanan işsizlik oranı verisinin de 44 yılın 

düşüğüne gerilemesinin parite üzerindeki olumlu etkisi hissedildi.  İngiltere Merkez Bankası Para Politikası Kurulu Üyesi 

Michael Saunder’ın İngiltere Merkez Bankası'nın beklentilerden önce faiz oranlarını yükseltmesinin gerekeceğini 

açıklaması sonrasında paritenin düşüş eğilimini bir miktar zayıflattığı söylenebilir. Dolar’daki sınırlı ivme kaybı ile paritenin 

1,27 seviyesinden destek alarak toparlanmalarına hız kazandırmasını 1,2750 direnci üzeri kapanışlarla izliyoruz. Olası bir 

1,27 seviyesi altı kapanış hareketine bağlı olarak ise 1,2630 desteği düşüşlerin derinleşmesi açısından takip edilebilir.   
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FED’İN FAİZ DEĞİŞTİRME OLASILIĞI 

 
ABD’nin Mayıs ayı Tarım Dışı İstihdam raporu sonrasında Fed’in 30-31 Temmuz FOMC toplantısına ilişkin faiz indirim 

ihtimali yüzde 76,6 seviyesinde korunuyor.   
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX Endeksi, ABD-Meksika gerginliğinin son bulmasının risk iştahını arttırması ile 15,59 seviyesine geriledi.    
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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